## D. D. vtriusque Jurispublici Auditores:

*Apparet* Exercitationum nostrarum *Triplica*, Dni A. A. -- *Vna*  
*Ceteris prolixior -- recentiori Metodo elaborata -- quæ Vobis non*  
*Historiam modò summorum Germaniæ Dicasteriorum ex Professo de-*  
*lineare sed insimul etiã primis saltim lineis nititur adumbrare ipsam*  
*in specie Praxin Imperii Judiciariam -- Partem Vniuersæ Jurisprudentiæ*  
*publicæ ut magis vastam, sic nimis intricatam -- atque delictiorem --*  
*in ipsis aliàs Academiis à Professoribus publicistis aliorum particulari*  
*ceñ Practicorum Spartæ relictam -- nec à Vobis hætenùs in Collegiis*  
*publicis, sed privatis sensim Repetitoriis vel ed delibatam -- ut sequente*  
*Vobis Anno si non publicè, saltim privativè, ex Professo tamen ac*  
*vel liberaliùs queat propinari ---- Superest, ut bis edita Profectùs Vestri*  
*Specimina publica, novo triplicentur Tentamine academico -- macli virtute,*  
*Dni Defendens, & Opponentes! -- non est, quid quod exspectare non*  
*liceat de Viribus ingenuæ Adolescentiæ vestræ -- pergite sacrã quãdam*  
*Zelotypiã Vos invicem æmulari -- sed permittite, Vtrumque Collegam:*  
*R. Mäurer ex Kônigswinter, & J. de Kopp Düffelalum, publicis æquè*  
*bonorari Testimoniis, quæ jam nuper in Palæstram vocati, plaudente*  
*Minervã fuere promeriti -- Reliquos ad futuram pulcherrimi*  
*Conatùs Æmulationem disertè invitantes.*

et decerni contra Malicia  
 expressionem: cuius  
 ad impetrantur Præ  
 scriber Exceptiones  
 S. C. non alias, nisi  
 honz Actoris.  
 am, in in Mandatis  
 procedendum;  
 duplicem, sic in illis  
 ruplicam Judicis ar  
 Judicis extrajudicia  
 index deprehenderit  
 ur Mandatum per  
 do.  
 , Mandatum à Judice  
 certus Terminus, et  
 gendus;  
 à, Actor Declaratio  
 que Mandatum d  
 eus agit & Bona tena  
 gari dictante.  
 ad illicò præsumenda  
 el semel: instanter  
 foritur Jure devolutum  
 mandandi Juffici in  
 ita fuerit acque proba  
 talem devolutum  
 XIV.